İhtikarla ilgili bir hadiste Hz. Peygamber (sas) “Kim yiyecek maddelerini

38 Tümer, Günay – Küçük, Abdurrahman, Dinler Tarihi, Ocak Y., Ank.-1993, 2. baskı, s. 110.
39 Bakara suresi, 2/173.
40 Bkz.: es-San’ani, Muhammed b. İsmail, Sübülü’s-Selam Şerhu Büluği’l-Meram, Daru İhyai’t-Türasi’l-

Arabi, by yok, 1379/1960, 4. baskı, s. 3/32.
41 Miras, Kamil, Sahih-i Buhari Muhtasarı Tecrid-i Sarih Tercemesi ve Şerhi, DİB Y., Ank., bt yok, 8.

baskı, s. 6/473.
42 Bkz.: Samurkaş, Ali İhsan, Türkiye’de ve Hz. Muhammed Döneminde Enflasyon Düşüncesi, Rehber

Y., Ank.-1993, 1. baskı, s. 433.

132-133; el-Hınn, Mustafa Said, Eseru’l-İhtilaf fi’l-Kavaidi’l-Usuliyye fi
İhtilafi’l-Fukaha, Müessesetü’r-Risale, Beyrut-1402-1982, 3. baskı, s. 65-69; et-Terturi, Huseyn
Mutavi’, Fıkhü’l-Vakı’, Mecelletü’l-Bühusi’l-Fıkhiyye’l-Musıra, Temmuz-Eylül 1418/1997, Suudi
Arabistan, s. 109-110; Haseballah, Ali, Usulü’t-Teşrii’l-İslami, Daru’l-Mearif, Mısır-1383/1964, 3.
baskı, s. 80; Medkur, Sellam, Menahicü’l-İctihad, Matbaatü Camiati’l-Kuveyt, Tekrar basım, 1977, s.
530-531; ed-Devalibi, Ma’ruf, el-Medhal ila Ilmi Usuli’l-Fıkh, Daru’l-Kitabi’l-Cedid, 5. baskı, s. 323-
327; el-Buti, Muhammed Said Ramazan, Muhadarat fi’l-Fıkhi’l-Mukarin, Daru’l-Fikr, 1390/1970, s.
124 vd.; Davabıtu’l-Maslaha fi’ş-Şeriati’l-İslamiyye, el-Mektebetü’l-Emeviyye, Dimaşk-1386/1966,
1. baskı, s. 169; es-Saidi, Abdülmüteal, el-Müceddidün, s. 32-34;Baltacı, Muhammed, Menhecü
Umar fi’t-Teşri’, Daru’l-Fikri’l-Arabi, s. 131 vd.; ez-Zühayli, Vehbe, Usulü’l-Fıkh, Dimaşk-1406/1986,
1.